

# DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

č.smlouvy objednatele: VaK/56/2022  
uzavřená podle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

---

## Smluvní strany

### Objednatel:

**Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**

Jasenická 1106

755 01 Vsetín

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupený:

Ing.Romanem Pilařem

osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smlouvy

Ing.Roman Pilař

-ve věcech technických

Milan Jurenka

IČ :

47674652

DIČ :

CZ47674652

Bankovní spojení :

Komerční banka, a.s. pobočka Vsetín

Číslo účtu :

2504851/0100

### Zhotovitel:

**Martin Urban**

Lhota u Vsetína 10

755 01 Vsetín

Zapsaná u Mú Vsetín, MUVS-S 2169/2007/OŽÚ

zastoupený:

Martin Urban - jednatelem společnosti

osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smlouvy

Martin Urban

-ve věcech technických

Jan Blaha

IČ :

73257958

DIČ:

CZ7810305844

Bankovní spojení:

Fio banka, a.s.

Číslo účtu:

2701666381/2010

## II. Preambule

1.Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo „Kanalizace Vsetín ul. U Hřiště“ (dále jen dílo) je změna ceny díla v návaznosti na vyšší rozsah požadovaných prací.

### III. Předmět dodatku

#### odst.III. Cena díla :

Výsledná cena díla se mění v návaznosti na skutečně požadovaný rozsah prací a po vzájemném odsouhlasení činí :

Dle SOD : **1 559 164,- Kč bez DPH**

Práce nad rámec SOD dle odsouhlasené přílohy č.1 **449 850,- Kč bez DPH**

**Celkem : 2 009 014,- Kč bez DPH**

### IV. Závěrečná jednání

1. Ostatní ujednání smlouvy č. VaK/56/2022 se nemění a zůstávají v platnosti.

Ve Vsetíně dne 5.9.2022

Ve Vsetíně dne 5.9.2022

Martin Urban  
zhotovitel

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
objednatel

**MARTIN URBAN**  
**ZEMNÍ PRÁCE**

Lhota 10, Vsetín 755 01

..... IČO: 73257856, DIČ: CZ7840305844

Martin Urban  
jednatel společnosti

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106

.....  
Ing. Roman Pilař  
ředitel společnosti

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** MU2022/08 Oprava kanalizace Vsetín ul. U Hřiště

**Objekt:** SO 308 Oprava kanalizace Vsetín ul. U Hřiště

**Rozpočet:** 02 Rozpočet k dodatku

**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
Jasenická 1106  
75501 Vsetín

IČO: 47674652  
DIČ: CZ47674652

**Zhotovitel:** Martin Urban  
Lhota u Vsetína č.10  
75501 Vsetín

IČO: 73257958  
DIČ: CZ7810305844

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			438 647,00
PSV			0,00
MON			11 203,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>449 850,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		449 850,00 CZK
Základní DPH	21 %		94 468,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 544 318,50 CZK**

v

**MARTIN URBAN**  
**VZEMNĚ PRÁCE**

Lhota u Vsetína 755 01  
IČO: 73257958, DIČ: CZ7810305844

dne

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			389 798,98	86,7
5	Komunikace	HSV			12 412,40	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 963,94	4,0
8	Zemní práce při montážích	MON			11 203,00	2,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			18 471,68	4,1
Cena celkem					449 850,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	MU2022/08	Oprava kanalizace Vsetín ul. U Hřiště
O:	SO 308	Oprava kanalizace Vsetín ul. U Hřiště
R:	02	Rozpočet k dodatku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>389 798,98</b>
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	288,00000	114,00	32 832,00
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	12,00000	49,60	595,20
3	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.15 cm	m2	68,20000	46,90	3 198,58
4	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,40000	399,70	959,28
5	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000	464,62	929,24
6	131301201	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	9,68000	1 326,00	12 835,68
7	131301209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	9,68000	81,10	785,05
8	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	150,04000	513,40	77 030,54
9	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	150,04000	76,20	11 433,05
10	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	75,02000	746,00	55 964,92
11	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	272,80000	138,00	37 646,40
12	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	272,80000	45,00	12 276,00
13	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	159,72000	172,40	27 535,73
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	10,23000	1 233,50	12 618,71
15	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	30,69000	1 128,20	34 624,46
16	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	118,80000	149,50	17 760,60
17	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	40,92000	69,40	2 839,85
18	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	40,92000	203,50	8 327,22
19	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	40,92000	16,90	691,55
20	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	204,60000	91,20	18 659,52
21	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	67,51800	300,00	20 255,40
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>12 412,40</b>
22	564851111	Podklad ze štěrkodeřti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodeřť frakce 0-63 mm	m2	68,20000	182,00	12 412,40
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 963,94</b>
23	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	97,63012	184,00	17 963,94
<b>Díl: 8</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>11 203,00</b>
24	733170807	Demontáž potrubí z plastových trubek do D 90 mm	m	58,00000	55,50	3 219,00
25	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	58,00000	18,00	1 044,00
26	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	58,00000	30,00	1 740,00
27	913	Hzs - Stavební dělník - pomocné práce při přepojení vodovodu	h	16,00000	325,00	5 200,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>18 471,68</b>
28	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,71480	233,00	5 292,55
29	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,85920	23,80	2 162,45
30	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,71480	485,00	11 016,68